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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, opbevaring og adskillelse af fødevarer med
og uden kølekrav herunder også stikprøvevis
temperaturkontrol i køle- og fryseenheder samt har
medarbejder redegjort for procedure for varemodtagelse.
Vejledt konkret om anvendelsen af værktøjet SiTTi fx. ifm. sous
vide tilberedning, værktøjet kan findes på Fødevarestyrelsens
system.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
isterningmaskinen i køkkenet. Følgende er konstateret: Der ses
begyndende grå kalkaflejringer på lamellerne i
isterningmaskinen, medarbejder oplyser, at de vil være mere
opmærksom på rengøringen heraf fremadrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse. Konkret vejledt
om løsningsforslag fx. i form af opsætning af
rengøringsfrekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken, opvaskeområde og lagerlokale
herunder reoler, bordoverflader, vægge, gulve, pålægsmaskine,
køleskabe/koldjomfru og kølerum herunder hylder og låger
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samt komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling siden sidste kontrolbesøg og til dags dato (minus lukkeperiode hen over
vinteren), der dokumenteres med ugentlig frekvens.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for varmebehandling og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Røget bacon, skinke og gouda. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt opdateret kontaktoplysninger og åbningstider i Fødevarestyrelsens system.


